ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 декабря 1980 г. N 198

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЛАВЫ СНиП II-25-80 "ДЕРЕВЯННЫЕ КОНСТРУКЦИИ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1982 г. разработанную ЦНИИСК им. Кучеренко Госстроя СССР с участием
ЦНИИпромзданий Госстроя СССР,  ЦНИИЭП зрелищных зданий и спортивных сооружений им.  Б.С.  Мезенцева Госгражданстроя,
ЦНИИЭПсельстроя Минсельстроя СССР и Украинского отделения института "Энергосетьпроект" Минэнерго СССР главу СНиП II-
25-80 "Деревянные конструкции".

2. Признать утратившим силу с 1 января 1982 г.  пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 6 октября 1971 г.  N 166 "Об
утверждении главы СНиП II-В.4-71 "Деревянные конструкции. Нормы проектирования".

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.